令和3年3月期通期連結業績予想数値の修正（令和2年4月1日～令和3年3月31日）

令和3年3月期通期個別業績予想数値の修正（令和2年4月1日～令和3年3月31日）

修正の理由
 新型コロナウイルス感染症の拡大で、今年度第３四半期以降の当社グループに関連する市場が縮小すると予想し、令和
２年11月10日に連結及び個別の「業績予想数値の修正」を発表させていただきましたが、第３四半期以降、切削機具事業
において、切削機具、消耗品及び特注機の売上が順調に推移したこと、また、販売費及び一般管理費が前回予想以上に
削減出来たことにより、特に利益面で前回予想を上回る見込みとなりましたので、業績予想の修正をさせていただきます。

令和3年5月12日

各 位
上場会社名 株式会社 コンセック
代表者 代表取締役会長 佐々木 秀隆
（コード番号 9895 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 寺本 泰之
（TEL 082-277-5451）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和２年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,750 30 95 10 5.58
今回修正予想(B) 9,844 107 173 85 47.49
増減額(B-A) 94 77 78 75
増減率(%) 1.0 256.7 82.1 750.0
（ご参考）前期実績
（令和2年3月期）

10,758 212 275 123 68.36

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,770 50 2 1.12
今回修正予想(B) 7,938 125 78 43.49
増減額(B-A) 168 75 76
増減率(%) 2.2 150.0 3,800.0
（ご参考）前期実績
（令和2年3月期）

8,676 193 87 48.76

以 上